
2020 年度 6 月北水会開催見送りのお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より北九州放射線技師会へのご協力、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

開催を予定いたしておりました 2020 年度 6 月 17 日に予定していました北水会ですが、 

緊急事態宣言も解除されましたが、勉強会の開催方法などが確立されていないため、誠に勝

手ながら開催を見送らせてさせていただくこととなりました。 

今後についても現状では未定ですが、HP で情報発信していきたいと考えています。 

ご参加をご検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ござい

ません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

  

■ 開催名 2020 年度 6 月北水会 

■ 開催日 2020 年 6 月 17 日（水） 中止 

■ 次回開催日 未定 

■ お問い合わせ先                 北九州放射線技師会 学術委員長   柴田 淳史 


